
 

 

103/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 26.02.2018 

w sprawie zatwierdzenia składów Kadr Narodowych Młodzika 

Młodszego, Młodzika, Juniora Młodszego, Juniora i Młodzieżowca 

na okres od 01.01 – 30.06.2018 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 10 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza składów Kadr Narodowych Młodzika Młodszego, Młodzika, Juniora 

Młodszego, Juniora i Młodzieżowca zgodnie z załącznikiem do uchwały na okres 

od 01.01 – 30.06.2018. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Załącznik do uchwały 103/2018/XII 

 

Skład Kadry Narodowej Młodzików Młodszych na I półrocze 2018 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia 

P
łe

ć
 

Nazwa klubu  Miejscowość Trener klubowy Woj. 

1 Janko  Maja 2007 K LKS Technik Głubczyce Przemysław Krawiec OPO 

2 Makuchowski Michał 2006 M LUKS Krokus Góralice Emilian Osetek ZPM 

3 Mitroszewski Aleksander 2006 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

4 Podkowiński Krzysztof 2007 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

5 Ziętek Martyna 2006 K LUKS Krokus Góralice Emilian Osetek ZPM 

6 Golas Mateusz 2006 M LKS Technik Głubczyce Przemysław Krawiec OPO 

7 Melaniuk  Michał 2006 M UKSB Milenium  Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

8 Stokfisz Kinga 2006 K UKS Unia Bieruń Szymon Kostka ŚL 

9 Jochacy  Emilia 2006 K UKS Unia Bieruń Szymon Kostka ŚL 

10 Wójcik  Julia 2006 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

 

  



 

Skład Kadry Narodowej Juniorów Młodszych na I półrocze 2018 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia P
łe

ć
 

Nazwa klubu  Miejscowość Trener klubowy Woj. 

1 Aleksandrowicz Michał 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

2 Bibik  Adam 2002 M KU AZS UM  Łódź Dariusz Kołodziej ŁDZ 

3 Biel  Arianna 2002 K UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

4 Biernot Justyna 2003 K KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL 

5 Budny Karol 2002 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Maślanka Krzysztof OPO 

6 Bukowińska Amelia 2003 K UMKS Dubiecko Robert Pantoła PKR 

7 Chojnacka Dominika 2002 K bezklubowa   Mateusz Szydłowski DŚL 

8 Cipielewski Paweł 2002 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

9 Filipowicz  Jan 2003 M SKB  Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

10 Franczuk Marcelina 2002 K Sportowa Politechnika Gdańsk Rafał Kasprów POM 

11 Górniak  Weronika 2002 K UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

12 Hołub  Mateusz 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

13 Hołub  Grzegorz 2002 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

14 Jankowska Zuzanna 2002 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Maślanka Krzysztof OPO 

15 Jeziak Kajetan 2002 M PTS Puszczykowo Jakub Janaszek WLP 

16 Kiryluk Aleksandra 2002 K ABRM Warszawa Aleksandra Walaszek MAZ 

17 Kosenchuk Anastasiia 2003 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL 

18 Kosztyło Michał 2002 M UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PKR 

19 Krawczyk Adrian 2003 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL 

20 Krystek Konrad 2003 M UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PKR 

21 Kwiatkowska  Eliza 2003 K STB Energia Lubliniec Sonia Wachowska ŚL 

22 Lenczewski Sebastian 2003 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

23 Luban Zuzanna 2002 K STB Energia Lubliniec Sonia Wachowska ŚL 

24 Maciąg Szymon 2002 M UKS Start Widełka Piotr Surowiec PKR 

25 Marszałek Antonina 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

26 Melaniuk  Jakub 2003 M UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

27 Niczyporuk  Andrzej 2003 M AZS UW Warszawa Anna Ciok MAZ 

28 Niklas  Weronika 2003 K UKS Dwójka Bytów Jerzy Saldat POM 

29 Piórkowski Mikołaj 2002 M KS Matchpoint  Ślęza Paweł Prądziński DŚL 

30 Pławecka Julia 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

31 Prokopczuk Julia 2003 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

32 Radziszewska  Aleksandra 2002 K UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL 

33 Suszyński Jakub 2002 M MKS Stal Nowa Dęba Adam Bunio PKR 

34 Szerszeń Joanna 2003 K UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PKR 

35 Szymanowski Mikołaj 2003 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

36 Ślepecki Szymon 2003 M LKS Technik Głubczyce Przemysław Krawiec OPO 

37 Tomczak  Zofia 2002 K AZS WAT Warszawa Andrzej Zając MAZ 

38 Wrońska Aleksandra 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

39 Wrzalik Mikołaj 2002 M  KS Match Point Ślęza Paweł Prądziński DŚL 

40 Zimnol Daria 2003 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

41 Żwan Nina 2002 K UTS Akro-Bad Warszawa Michał Zakrzewski MAZ 

42 Podedworny  Joanna 2005 K UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

  



 
 
 
 

Skład Kadry Narodowej Młodzików na I półrocze 2017 
 
 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia P
łe

ć
 

Nazwa klubu Miejscowość Trener klubowy Woj. 

1 Buza Tomasz 2004 M UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

2 Czuchra Anna 2005 K UKS Unia Bieruń Szymon Kostka ŚL 

3 Danielak Maksymilian 2004 M KKS Ruch Piotrków Trybunalski Dorota Danielak ŁDZ 

4 Dydyński Arkadiusz 2005 M UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PKR 

5 Franczak Jan 2005 M UKS Morawica Andrzej Kowalski ŚWI 

6 Gajda Dominika 2004 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

7 Gajda Przemysław 2005 M Beninca UKS Feniks Kedzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

8 Juhnke Dominik 2005 M Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle Krzysztof Maślanka OPO 

9 Karwowska Maja 2005 K UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

10 Kisielewska Katarzyna 2004 K UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

11 Kisielewski Kamil 2004 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

12 Kowalczyk Martyna 2004 K UKS Kometa Sianów Robert Kowalczyk ZPM 

13 Kowarska Angelika 2004 K LKS Technik Głubczyce Bożena Haracz OPO 

14 Kraft Mikołaj 2005 M bezklubowy Poznań Rafał Hawel WLP 

15 Kwinta Dominik 2004 M UKS KSBad Kraków Zbigniew Siępak MŁP 

16 Lenczewska Natalia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

17 Liszka Piotr 2004 M UKS Unia Bieruń Wojciech Palikij ŚL 

18 Muszyńska Małgorzata 2004 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

19 Nowińska Nikola 2005 K UKS Korona Pabianice Tomasz Krawczyk ŁDZ 

20 Nych Wojciech 2005 M UKS Unia Bieruń Szymon Kostka ŚL 

21 Pająk Julia 2004 K MKS Orlicz Suchedniów Stefan Pawlukiewicz SWI 

22 Pajek Julia 2004 K MKS Orlicz Suchedniów Stefan Pawlukiewicz SWI 

23 Perkowski Dawid 2004 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

24 Piwowar Julia 2005 K KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL 

25 Podkowiński Mateusz 2004 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

26 Pruszkowski Artur 2005 M AZS WAT Warszawa Andrzej Zając MAZ 

27 Skindzier Natalia 2005 K SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDl 

28 Skrzek Emilia 2005 K UKS Orbitek Straszęcin Piotr Skrzek PKR 

29 Sochoń Hubert 2004 M UKS Hubal Białystok Marcin Dernoga PDL 

30 Styczyńska Marta 2005 K AZS UW Warszawa Anna Ciok MAZ 

31 Szczypka Michał 2005 M KS SET Mazańcowice Bartosz Pietryja ŚL 

32 Tomaszewski Piotr 2004 M UKS Morawica Andrzej Kowalski SWI 

33 Wilczak Jan 2005 M ABRM Warszawa Aleksandra Walaszek MAZ 

 

  



 

Skład Kadry Narodowej Juniorów na I półrocze 2018 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia P
łe

ć
 

Nazwa klubu  Miejscowość Trener klubowy Woj. 

1 Bogacz Adam 2001 M KS Matchpoint  Ślęza Paweł Prądziński DŚL 

2 Bujak Laura 2001 K UKS Dwójka Bytów Jerzy Saldat POM 

3 Cimosz  Łukasz 2001 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL 

4 Duda Anna 2001 K UKS Dwójka Bytów Saldat Jerzy POM 

5 Foryta  Agnieszka 2000 K STB Energia Lubliniec Sonia Wachowska ŚL 

6 Gabrysiak Nestor 2000 M UKS Kometa Sianów Robert Kowalczyk ZPM 

7 Gałązka Bartosz 2001 M LKS Technik Głubczyce Przemysław Krawiec OPO 

8 Grochowski Bartosz 2001 M Sportowa Politechnika Gdańsk Rafał Kasprów POM 

9 Gwiazdowski Artur 2001 M UKS Korona Pabianice Tomasz Krawczyk LDZ 

10 Hankiewicz Paulina 2001 K ABRM Warszawa Aleksandra Walaszek MAZ 

11 Klepek Tomasz 2000 M UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

12 Kobylnik Kordian 2000 M LKS Technik Głubczyce Bożena Haracz OPO 

13 Kordek Patryk 2001 M UKS Aktywna Piątka Przemyśl Dariusz Stańko PKR 

14 Kulska Magdalena 2000 K UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

15 Kwaśnik Dominika 2001 K Beninca UKS Feniks Kędzierzyn Koźle Maślanka Krzysztof OPO 

16 Lewandowski Jan 2000 M BKS Kolejarz Częstochowa Tadeusz Brzozowski ŚL 

17 Matusz  Maciej 2001 M LKS Technik Głubczyce Przemysław Krawiec OPO 

18 Matysiak  Michał 2000 M KS Hubertus Zalesie Górne Katarzyna Garbacka MAZ 

19 Mycek Beata 2001 K MKS Stal Nowa Dęba Adam Bunio PKR 

20 Pająk Aleksandra 2001 K MKS Orlicz Suchedniów Stefan Pawlukiewicz SWI 

21 Parysz Zuzanna 2000 K UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

22 Róg Natalia 2000 K MKS Stal Nowa Dęba Adam Bunio PKR 

23 Stokfisz Szymon 2001 M UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

24 Szubert Karolina 2001 K bezklubowa   Mateusz Szydłowski DŚL 

25 Trecki Wiktor  2001 M UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

26 Wiśniewska Ida 2000 K ABRM Lublin Jarosław Suwała LUB 

27 Zaniewski Hubert 2001 M UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

28 Zwierzchowski Łukasz 2001 M UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

 

  



 

Skład Młodzieżowej Kadry Narodowej na I półrocze 2018 

Lp. Nazwisko Imię 
Rok 

urodzenia P
łe

ć
 

Nazwa klubu  Miejscowość Trener klubowy Woj. 

1. 
Adamek Wiktoria 99 K UKS Ząbkowice 

Dąbrowa 
Górnicza Marian Krupa ŚL 

2. Cybulski  Robert 99 M UKS Unia  Bieruń Szymon Kostka ŚL 

3. Danielak  Mateusz 97 M KKS Ruch  Piotrków Tryb. Dorota Danielak ŁDZ 

4. 
Dąbczyńska Wiktoria 99 K MKS Orlicz Suchedniów 

Aleksandra 
Dąbczyńska ŚWI 

5. Felska Aleksandra 99 K UKS Baranowo Marzena Świerczyńska WLP 

6. Gajda  Piotr 99 M KS Chojnik Jelenia Góra Adam Słomka DŚL 

7. Gomoła  Maciej 99 M KS Masovia Płock Adam Załęski MAZ 

8. Goszczyńska Aleksandra 99 K UKSB Milenium Warszawa Jacek Jagodziński MAZ 

9. Jabłoński  Aleksander 97 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL 

10. Jaśkowiak Adrian 99 M UKS Baranowo Marzena Świerczyńska WLP 

11. Kikosicki Michał 98 M KU AZS UM  Łódz Adam Załęski ŁDZ 

12. Malik  Tymoteusz 99 M MKS Stal Nowa Dęba Adam Bunio PKR 

13. Marczak Kornelia 97 K UKS Plesbad Pszczyna Damian Pławecki ŚL 

14. Miksza  Olga 99 K ABRM Warszawa Aleksandra Walaszek MAZ 

15. 
Pajek Izabela 99 K MKS Orlicz Suchedniów 

Aleksandra 
Dąbczyńska ŚWI 

16. Płoch Konrad 99 M UKS Start Widełka Piotr Surowiec PKR 

17. Ptak Aleksandra 99 K ABRM Lublin Jarosław Suwała LUB 

18. Sobolewski Michał 99 M SKB Suwałki Jerzy Dołhan PDL 

19. Socha Oliwia 98 K KS Chojnik  Jelenia Góra Adam Słomka DŚL 

20. Szolc Adam 99 M KS Hubertus Zalesie Górne Katarzyna Garbacka MAZ 

21. Śmiłowski  Paweł 98 M UKS Hubal Białystok Paweł Lenkiewicz PDL 

22. Świerczyńska  Magdalena 98 K UKS  Baranowo Marzena Świerczyńska WLP 

23. 
Świerk Norbert 99 M 

UKS Aktywna 
Piątka Przemyśl Dariusz Stańko PKR 

24. Władzińska Karolina 98 K ABRM Warszawa Aleksandra Walaszek MAZ 

25. Wróbel Radosław 99 M KB Vol-Trick Kępno Mirosław Marek WLP 

 


